Pengadaan Peralatan Dan Fasilitas Kantor Fakultas EkonomiUIN Maulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana MalikIbrahim Malang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember2013 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk MataAnggaran Kegiatan 532111HPS : Rp 65.849.000.- (Enam  Puluh Lima Juta Delapan Ratus EmpatPuluh Sembilan Ribu Rupiah). sudah termasuk pajakPenyedia : CV. ARTHA MEGAHAlamat : Perum Mutiara Jingga Residence A18 MalangNPWP : 21.014.952.2-652.000Tanggal Penawaran : 05 Nopember 2014Harga Penawaran : Rp 60.112.272 (Enam Puluh Juta Seratus Dua Belas Ribu DuaRatus Tujuh Puluh Dua Rupiah). sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 57.505.800,- (Lima Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Lima RibuDelapan Ratus Rupiah)sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 8 (delapan) hari kalender sejak diterbitkannya Surat PerintahKerja (SPK) menyusul kemudianDemikian. atas perhatiannya diucapkan terima kasih.
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa.